СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2019 года          5/7

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Уханевой С.Н.
	[bookmark: _GoBack]

	В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления депутата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Уханевой С.Н. от 15 апреля 2019 года о прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по собственному желанию в связи с переходом на государственную гражданскую службу,                       Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский Уханевой Светланы Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский babush.ru.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                       А.А. Лисовенко